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SUNUŞ

Dünyada son yıllarda yönetim anlayışında yaşanan gelişmeler doğrultusunda, 
geleneksel kamu yönetimi anlayışı yerini strateji ve bu stratejilere dayalı politikalar odaklı, 
amaç ve hedef eksenli faaliyetleri içeren yeni bir kamu yönetimi yaklaşımına bırakmıştır. 
Yönetimde rekabet edebilmek için Dünya’da meydana gelen gelişmeler mutlaka takip 
edilmelidir. Ayrıca, kamu kurum ve kuruluşları planlamalar yapmalı, zayıf ve üstün yanlarını 
belirlemelidirler. Kendisini yeterince tanımayan örgütün, etkin olması da beklenemez. 
Geleneksel kamu yönetimi anlayışında günün problemleri değerlendirilir ve geçmişte ne 
yapıldığına bakılır, varsa aksaklıklar tespit edilerek, giderilmeye çalışılır. Yeni kamu yönetimi 
anlayışında problemleri önceden belirlenmeye, bu çerçevede vizyon oluşturmaya ve strateji 
geliştirmeye çalışılmaktadır. Kamu Mali Yönetim Reformu Süreci ile birlikte kamuda 
“Stratejik Planlama” dönemi başlamıştır. Bu süreci stratejik planlama, performans esaslı 
bütçeleme ilkeleri, mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu unsurlarıyla ifade edebiliriz. 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun yürürlüğe girmesi, 
Ülkemizde benimsenen yeni kamu yönetimi anlayışının en önemli göstergesidir. Bu kanunun 
önemli yeniliklerinden birisi de kamu idarelerine “Faaliyet Raporları” hazırlama mecburiyeti 
getirmesidir. Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesinde; bütçeyle ödenek 
tahsis edilen harcama birimlerinin üst yöneticileri tarafından her yıl faaliyet raporları 
hazırlanması öngörülmektedir. Böylece kamu hizmetlerini yürütenlerin daha fazla sorumluluk 
üstlenmeleri, kamu idarelerinin performanslarının artması, yasama denetiminin daha etkin 
yerine getirilmesi hedeflenmektedir. Sonuçta faaliyet raporları, kamu kurum ve kuruluşlarında 
saydamlığın ve hesap verilebilirliğin de bir aracı olacaktır. Kamu idareleri, amaçlarını, 
hedeflerini ve faaliyetlerinin sonuçlarını faaliyet raporları sayesinde kamuoyu ile paylaşarak 
toplumun bilgilendirilmesi süreci de tesis edilmiş olacaktır. 
 

Kamu yönetimindeki bu yeni anlayış ve yaklaşımlar, kamu idarelerinin yapmakta 
oldukları ve yapacakları her türlü faaliyetin bir plan dâhilinde gerçekleştirilmesini 
öngörmektedir. Bu noktada ise Stratejik Planlama yaklaşımı öne çıkmaktadır. Kamu 
idarelerinin Stratejik Planlamayı; vatandaşlara sundukları hizmetleri planlı bir şekilde 
gerçekleştirme, politika geliştirme ve bu politikaları da iş programları ve bütçeye 
dayandırmada ve nihai olarak bütün uygulamaların izlenmesi ve değerlendirilmesinde bir araç 
olarak benimsemeleri gerektiği ifade edilebilir. Üniversitemizde bu yeni süreçte belirlenecek 
takvim uyarınca stratejik plan hazırlama çalışmalarına başlanması öngörülmektedir. 
Üniversitemizin stratejik planlama çalışmalarına ön hazırlık mahiyetinde olmak üzere bu 
süreçle bağlantılı olarak 2021 mali yılına ait Yüksekokulumuz faaliyet sonuçlarını gösteren 
“Birim Faaliyet Raporu” hazırlanmıştır.

                                                                                                Doç. Dr. Ahmet YARDIMEDEN
                                                                                                  Müdür 



I GENEL BİLGİLER 

KURUMUN TARİHÇESİ VE TANITIMI:
  1976–1977 Öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak kurulan Diyarbakır 
Meslek Yüksekokulu, 20 Temmuz 1982 tarihinde Dicle Üniversitesi Rektörlüğüne 
bağlanmıştır.

Okulumuz, 1985–2002 yılları arasında Üniversite kampüsünde tek katlı barakalarda 
eğitim-öğretim verirken, 2002 yılında Mühendislik Mimarlık Fakültesinin 4. Bloğuna 
taşınmıştır.
  Diyarbakır Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, 2013-2014 öğretim yılında 
Diyarbakır Meslek Yüksekokulunun üç meslek yüksekokuluna ayrılması sonucu ilk 
öğrencilerini almaya başlamıştır. Meslek Yüksekokulumuz şu an 15 bölüm ve 43 programla 
birinci ve ikinci öğretim olarak 51 öğretim elemanı ve 2456 öğrencisi ile öğretimine devam 
etmektedir.

2021 yılı itibari ile 15 bölüm, 28’i normal öğretim, 15’i ikinci öğretim (16’sı aktif, 
15’i yarı pasif, 7’si pasif ve 5’i kapalı) olmak üzere 43 Program ve toplam 2456 öğrenci ile 
eğitim-öğretimine devam eden yüksekokulumuz idari ve akademik yapısını güçlendirerek her 
geçen yıl daha da büyüyerek gelişimini sürdürmektedir.

Yüksekokulumuz bölümlerinde güçlü  araştırma altyapısı ve eğitim kalitesi 
amaçlanmaktadır. Yeni ve modern teknolojik açılımlara öncülük eden çalışmalar sürekli 
olarak sürdürülmektedir. Yüksekokulumuz laboratuvarlarının alt yapısının sürekli yenilikleri 
takip etme gayretinde olması, bilimsel ve araştırmaya yönelik uluslararası standardı yakalama 
politikamızın sonucudur.

    Yüksekokulumuz Önlisans programlarında kayıtlı öğrencilerin iş başı eğitimi, 
mesleğe hazırlanma, mesleğin gerekli kıldığı bilgi ve becerilini artırma ve mesleki bilgilerini 
geliştirme amacıyla Dicle Üniversitesi Diyarbakır Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 3+1 
İşletme ve Mesleki Eğitim Modeli hazırlanmıştır.

 Yüksekokulumuz öğretim elemanlarının Internet erişimi ve bilgisayarları 
bulunmaktadır. Yüksekokulumuzda öğrenci ve akademisyenlerimize hizmet vermek amacıyla 
24 adet modern derslik, 6’ sı bilgisayar laboratuvarı, 2 fiber laboratuvar olmak üzere 18 adet 
laboratuvar mevcuttur. Ayrıca Yüksekokulumuzda 17 Atölye, 1 adet Amfi bulunmaktadır.

 Eğitim- Öğretimde çağdaş teknolojinin getirdiği olanakların kullanımı ve takibi bir 
zorunluluktur. Derslerde ve bölüm etkinliklerinde kullanılmak üzere, Müdürlüğümüz 
tarafından sınıf ve laboratuvarların tamamına projeksiyon makinesi takılımı yapılmıştır.

1.1. Misyon ve Vizyon

a) Misyon

          Azami düzeyde bilimsel ve mesleki beceriye sahip; ulusal ve uluslararası nitelikte bilim 
ve teknolojiyi benimsemiş; bu doğrultuda sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda bulunduğu 
bölgeye ve ülkemize katkılar sağlayan işgücü ve bireyler yetiştirmek.

b) Vizyon

      Bu vizyona ulaşmak için; öğrencilerimizi mevcut öğretim kadromuz ile çağdaş bilgi ve 
teknoloji ile donatmak; onları girişimci, üretken, sorgulayan, rekabetçi, ulusal ve uluslararası 
düzeyde mesleki bilgi ve beceriye sahip bireyler olarak yetiştirmek ve sanayi paydaşlarımızla 
buluşturmak. 



1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Yüksekokul Müdürü (Doç. Dr. Ahmet YARDIMEDEN):

1- Yüksekokul kurullarına başkanlık etmek, yüksekokul kurullarının kararlarını 
uygulamak 

           ve yüksekokul birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak.

2- 2547 Sayılı Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Müdür Yardımcıları: Prof. Dr. Nasrettin GENLİ, Doç. Dr. Ahmet KOÇ

1- Müdüre görevi başında olmadığı zamanlarda vekâlet etmek, 
 
2- İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır,

Bölüm/Program Başkanları:
 

1- Bölüm/Program içindeki örgütlenmeyi sağlayıp, iletişim stratejisi geliştirmek,
2- Koordinasyon Kurulu kararlarının kendi Bölümlerinde/ Programlarında hayata 

geçirilmesi için katılımcı bir yaklaşımla eylem planını hazırlamak ve uygulamayı takip 
etmek, uygulamadaki aksaklıkları raporlamak.

3- Kurumsal eylem planına ilişkin görüş ve önerilerde bulunmak.

Öğrenci Danışmanı:

1- Öğrencilerin staj çalışmalarının takibini yapmak,
2- Öğrencilerin ders içi ve dışı sorunlarını dinlemek ve gerekli yönlendirmelerde 

bulunmak, gerektiğinde çözüm üretmek ve yardımcı olmak,
3- Kayıt yenileme işlemlerinde danışmanlığın yapıldığı bölüm öğrencilerinin 

dilekçelerini kontrol etmek ve web ortamında onaylamak,
4- Kayıt yenilemeyen öğrencileri tespit etmek ve öğrenci işlerine bildirmek.



Fotoğraflar; Tekniker Nuray HATTAPOĞLU tarafından çekimi yapılmıştır.



1.3. Birime İlişkin Bilgiler

1.3.1. Fiziksel Kaynaklar

1.3.1.1. Fiziksel Yapı

1.3.1.1.1. Eğitim Alanları Derslikler

AMFİ
(Adet-Kapasite)

SINIF
(Adet-Kapasite)

BİLG. LAB.
(Adet-Kapasite)

DİĞER LAB.
(Adet-Kapasite)OKUL ADI

Adet Kapasite Adet Kapasite Adet Kapasite Adet Kapasite

Diyarbakır Teknik 
Bilimler MYO 1 144 24 1204 6 176 12 235

TOPLAM 1 144 24 1204 6 176 12 235

(Amfi) 





(Bilgisayar Laboratuvarları)



(Basın yayın Laboratuvarı)



(Elektrik-Elektronik Dijital Elektronik Laboratuvarı)

(Elektrik-Elektronik, Elektrikli Ev Cihazları Laboratuvarı)



(Elektrik-Elektronik, Elektromekanik Kumanda Laboratuvarı)

(Elektrik-Elektronik, Güç Elektroniği Laboratuvarı)



(Elektrik-Elektronik, Güç Elektroniği Laboratuvarı)

(Elektrik-Elektronik, Haberleşme ve Güvenlik Laboratuvarı)



(Elektrik-Elektronik, Lucas Nülle Laboratuvarı)


